第 70 回北摂小児科医会演題募集および開催のご案内

拝啓

 新緑の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り標記研究会の開催をご案内させて頂くと共に各施設より演題を募集いたします。

ご多忙の事と存じますが、多数のご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

当番幹事 兵庫県立塚口病院 小児科

毎原 敏郎

記

日 時：平成 23 年 7 月 9 日（土）15：00～

場 所：市民健康開発センター ハーティ 21（大ホール）

〒661-0012 兵庫県尼崎市南塚口町 4-4-8

TEL 06-6426-6121（代表）

（県立塚口病院より東に徒歩 5 分程度。裏面に地図掲載）

演題申し込み先：第 70 回北摂小児科医会 当番幹事

            兵庫県立塚口病院 小児科 毎原 敏郎

〒661-0012 兵庫県尼崎市南塚口町 6-8-17

TEL 06-6429-5321

E-MAIL：maihara@hp.pref.hyogo.jp

備考

１．開催までにプログラムをお届けしたく思いますので、6 月 11 日（金）までに演題名と 200 字以内の抄録（演者の述べたい

要点）をお知らせ頂きますようお願い致します。

２．演者は検査資料と症例のプロトコール（60 部）をご用意ください。用紙サイズは今後の講演集作成のため A4、また

は A4 版 2 枚の A3 でお願いします。

３．演者の発表時間は、質問・討論の時間を十分にとりたいので 10 分以内でお願いします。

４．当番幹事で用意するものは、前もってご連絡ください。

５．交通案内はプログラムと共に配布致します。

６．当日は参加費 1,000 円を徴収致します。

共催 北摂小児科医会

中外製薬株式会社

事務局   〒562-8562 大阪府箕面市萱野 5-7-1

箕面市立病院 小児科 山本 威久

TEL：072-728-2001（代表）／FAX：072-728-8495

E-mail t.yamamoto@minoh-hp.jp

市民健康開発センター ハーティ21

財団法人 尼崎健康・医療事業財団

市民健康開発センター ハーティ 21

〒661-0012 兵庫県尼崎市南塚口町 4-4-8

TEL 06-6426-6121（代表）

【交通案内】

 市バス/市民健康開発センターより徒歩４分

       /ピッコロシアターより徒歩 10 分

  阪急バス/西坂部より徒歩４分

 阪急神戸線/塚口駅南東へ徒歩 13 分

 ＪＲ宝塚線/塚口駅南西へ徒歩 13 分

【駐車場】

地下に有料駐車場がございますが、収容可能が３８台と

あまり多くありません。（高さ制限あり：２.１ｍまで）

駐車料金は、初めの３０分間は無料。３０分以上２時間は

３００円、以降３０分ごとに１００円ずつ追加されます。

懇親会場の 県立塚口病院には、広い駐車場がございま

す。（ハーティー21 まで徒歩 5 分程度）